Пункт 5 частини 5 статті 41 Закону України від
25.12.2015 № 922-VIII "Про публічні закупівлі"

12. Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

Загальна сума Договору становить 670316,42
грн. ( шістсот сімдесят тисяч триста
шістнадцять грн.42 коп) ,ут.ч.ПДВ -20 %
-111719,40 грн.

13. Номер додаткової угоди: 4